ПРОТОКОЛ №1
заседания оргкомитета (жюри)

9 районного фестиваля «Родники народных талантов
земли Варнавинской - Варнавинские кудесники»
при администрации Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

р.п. Варнавино                                                                        12 ноября  2018 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ - начальник управления экономики и промышленного развития администрации района -  Л.А. Токарева

СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ – главный специалист сектора экологии, природопользования и туризма - Шаброва Е.М.

Присутствовали:

1. Копусова В.Л., зав.сектором информационного обеспечения администрации Варнавинского района

2. Трубилова А.В., управ.делами администрации Варнавинского муниципального района
3. Козырева Е.П., заведующая МБУК «ВЦБС»

4. Кадушкина И.Н., зав.сектором экологии, природопользования и туризма

5. Великанова Н.Ю., главный специалист управления социальной политики администрации района;

6. Цыганова Г.Н., директор МБУ культуры «ВИХМ»

7. Пастухова Л.С., директор ЦРТДиЮ

8. Фролова И.Ф., корреспондент газеты «Новый путь»

1.Торжественное закрытие фестиваля «Родники народных талантов земли Варнавинской – Варнавинские кудесники»
Токарева Л.А.
1. Провести торжественное закрытие и награждение победителей  фестиваля 22 ноября   2018 года в 12 часов в здании администрации Варнавинского района, конкурс «Варнавинское гостеприимство» - в выставочном зале Варнавинского историко-художественного музея с 10 до 12 часов 22 ноября 2018 года
1.1. Отделу экологии, природопользования и туризма (Кадушкиной И.Н.):

1.1.1. Оформить дипломы и грамоты, подготовить благодарственные письма администрации Варнавинского района, организовать и провести награждение дипломантов фестиваля.
1.1.2. Организовать и провести конкурс «Варнавинское гостеприимство»
1.2. Управлению социальной политики администрации Варнавинского района (Миндияровой Е.В.): организовать работу по подготовке  литературно-музыкальной композиции на торжественное закрытие фестиваля.
1.3. Варнавинскому историко-художественному музею (Цыгановой Г.Н.) организовать экскурсию по выставочному залу «Поветлужье» для гостей фестиваля.
2.Об оценке представленных работ

Шаброва Е.М.

2. Жури конкурса  произвести оценку представленных работ для определения победителей в соответствии с порядком и критериями, предусмотренными конкурсной документацией и Положением.

Срок – до 16 ноября 2018 года

                            Председательствующий                                           Л.А.Токарева
                            Секретарь                                                                   Е.М.Шаброва